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000009 |GG N 12/11/2020)1081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCl) 20000644 SOCIEDAD ELECTRICA DEL SUR OESTE SA 1,128.60
000009 |GG N 25/11/2020{081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCI) 20000684 SOCIEDAD ELECTRICA DEL SUR OESTE SA 1,909.80
000010 |GG N 06/11/2020{081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCI) 20000634 SEDAPAR S.A. 552.10
000010 |GG N 12/11/2020)1081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCl) 20000645 SEDAPAR S.A. 7.80
000010 |GG N 25/11/2020{081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCI) 20000686 SEDAPAR S.A. 29.90
000027 |GG N 25/11/2020{081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCI) 20000688 MEDIA COMMERCE PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - MEDIA COMMERCE PERU S.A.C. 1,830.01
000027 |GG N 25/11/2020{065 |CHEQUE GIRADO 13086490 BANCO DE LA NACION 250.00
000030 |GG N 19/11/2020)1081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCl) 20000675 TELEFONICA DEL PERU SAA 2,647.80
000030 |GG N 19/11/2020)1081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCl) 20000676 TELEFONICA DEL PERU SAA 2,448.20
000030 |GG N 19/11/2020)1081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCl) 20000677 TELEFONICA DEL PERU SAA 2,347.00
000210 |GG N 24/11/2020{081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCI) 20000682 ENVIROSERV GROUP SA.C. 4,320.00
000210 |GG N 24/11/2020{065 |CHEQUE GIRADO 13086489 BANCO DE LA NACION 480.00
000212 |GG N 03/11/2020{081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCI) 20000624 SERVICIOS DE DIAGNOSTICO LLERENA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 8,500.00
000214 |GG N 13/11/2020)1081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCl) 20000649 AMERICA MOVIL PERU SA.C. 938.35
000214 |GG N 13/11/2020)1081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCl) 20000650 AMERICA MOVIL PERU SA.C. 958.35
000214 |GG N 25/11/2020{081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCI) 20000683 AMERICA MOVIL PERU S.A.C. 958.35
000277 |GG N 12/11/2020)1081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCl) 20000646 SOTO TEJADA PERU CONSULTORES Y ASESORES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 4,860.00
000277 |GG N 12/11/2020]1065 |CHEQUE GIRADO 13086474 BANCO DE LA NACION 540.00
000279 |GG N 19/11/2020)1081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCl) 20000673 QUIRITA MAMANI BONIFACIA 1,400.00
000302 |GG N 16/11/2020)1081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCl) 20000666 PUMA HUAMAN DE CAYRA BRIGIDA 350.00
000330 |GG N 04/11/2020{081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCIl) 20000617 CARRASCO DEL CARPIO BENITA LIDUBINA 2,530.00
000330 |GG N 04/11/2020{081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCI) 20000618 CARRASCO DEL CARPIO BENITA LIDUBINA 2,530.00
000330 |GG N 04/11/2020{081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCI) 20000619 CARRASCO DEL CARPIO BENITA LIDUBINA 2,530.00
000330 |GG N 04/11/2020{081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCI) 20000620 CARRASCO DEL CARPIO BENITA LIDUBINA 2,530.00
000361 |GG N 19/11/2020)1081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCl) 20000674 CUEVA MOTTA PEDRO JUVENAL 2,500.00
000363 |GG N 02/11/2020{081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCI) 20000578 SERVITEBCA PERU, SERVICIO DE TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE BENEFICIOS Y PAGOS S.A. 154,800.00
000363 |GG N 19/11/2020)1081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCl) 20000678 SERVITEBCA PERU, SERVICIO DE TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE BENEFICIOS Y PAGOS S.A. 153,600.00
000370 |GG N 04/11/2020{081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCI) 20000611 CASTRO YAGUA GERMAN PAVEL 3,220.00
000370 |GG N 04/11/2020{081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCIl) 20000615 CASTRO YAGUA GERMAN PAVEL 3,220.00
000373 |GG N 16/11/2020)1081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCl) 20000668 MANCINI PILCO INGRID COLEMI 1,500.00
000378 |GG N 10/11/2020)1081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCl) 20000637 MUNIZ DELGADO HUGO AMERICO 2,500.00
000379 |GG N 04/11/2020{081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCI) 20000614 PIZARRO MENDOZA LUIS ALBERTO 2,500.00
000380 |GG N 04/11/2020{081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCIl) 20000612 MIRANDA PAUCA FREDY ALEX 1,500.00
000381 |GG N 04/11/2020{081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCI) 20000623 PINTO PAUCCARA MOISES ANTONI 1,800.00
000382 |GG N 10/11/2020)1081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCl) 20000638 CHAVEZ SALAS PAULO CESAR 2,000.00
000383 |GG N 04/11/2020{081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCI) 20000613 BEJARANO LLERENA MAYRA ROCIO 1,800.00
000387 |GG N 10/11/2020)1081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCl) 20000641 VIVEROS AMANCA TONY ROGER 2,000.00
000411 |GG N 04/11/2020{081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCI) 20000610 PUMA CUEVA JHON ROSINALDO 1,300.00
000415 |GG N 16/11/2020)1081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCl) 20000669 CALDERON ROSAS ANGELA MILAGROS 1,050.00
000416 |GG N 16/11/2020)1081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCl) 20000671 TEJADA PACHECO ITALO EDUARDO VICENTE 1,120.00
000441 |GG N 23/11/2020{081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCIl) 20000680 MANRIQUE VILLANUEVA MARIA SANTA DEL CARMEN 1,500.00
000451 |GG N 11/11/2020)1081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCl) 20000643 GRUPO ACCORD SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 18,688.80
000462 |GG N 11/11/2020)1081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCl) 20000642 TURPO HUANCA MILAGROS SADYTH 1,500.00
000463 |GG N 02/11/2020{081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCI) 20000582 FLORES TUPACYUPANQUI HERNAN JAVIER 1,500.00
000466 |GG N 02/11/2020{081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCI) 20000580 ZEBALLOS POSTIGO PIERO ANGELO 4,200.00
000468 |GG N 02/11/2020{081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCI) 20000579 JOSE CARLOS MEDINA VELASQUEZ S A. 788.50
000471 |GG N 02/11/2020{081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCI) 20000581 JUAREZ ORTIZ MERY JAHAYDA 1,600.00
000472 |GG N 04/11/2020{081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCI) 20000616 ASTORGA TORRES FABRICIO JORDANO 1,500.00
000473 |GG N 10/11/2020]1065 |CHEQUE GIRADO 13086472 MORALES PORTILLO VLADIMIR ABEL 39.79
000473 |GG N 16/11/2020)1081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCl) 20000657 SUNAT/BANCO DE LA NACION 83.70
000474 |GG N 10/11/2020]1065 |CHEQUE GIRADO 13086473 MORALES PORTILLO VLADIMIR ABEL 59.16
000474 |GG N 16/11/2020)1081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCl) 20000658 SUNAT/BANCO DE LA NACION 83.70
000475 |GG N 16/11/2020)1081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCl) 20000661 SUNAT/BANCO DE LA NACION 83.70
000476 |GG N 10/11/2020]1065 |CHEQUE GIRADO 13086470 MORALES PORTILLOVLADIMIR ABEL 246.17
000476 |GG N 16/11/2020)1081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCl) 20000662 SUNAT/BANCO DE LA NACION 171.75
000477 |GG N 25/11/2020{081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCI) 20000685 AMERICA MOVIL PERU S.A.C. 179.69
000478 |GG N 16/11/2020)1081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCl) 20000667 AMERICA MOVIL PERU S.A.C. 188.17
000484 |GG N 24/11/2020{095 |ORDEN DE PAGO ELECTRONICA 20000062 IRRAZABAL SALAS MIGUEL ANGEL 30,298.94
000484 |GG N 24/11/2020{095 |ORDEN DE PAGO ELECTRONICA 20000063 IRRAZABAL SALAS MIGUEL ANGEL 24,152.41
000489 |GG N 10/11/2020)1081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCl) 20000639 VALDIVIA TORRES NATHALY NELLY 2,000.00
000490 |GG N 04/11/2020{081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCI) 20000625 CAFAE DE LA DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCION SOCIAL -REGION AREQUIPA 2,900.00
000492 |GG N 02/11/2020{081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCI) 20000588 INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR TECNOLOGICO STEVE JOBS E.I.R.L. 420.00
000493 |GG N 03/11/2020{065 |CHEQUE GIRADO 13086465 CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CRED. AREQUIPA 555.36
000493 |GG N 03/11/2020{065 |CHEQUE GIRADO 13086468 BANCO INTERBANK 655.57
000493 |GG JA 03/11/2020{065 |CHEQUE GIRADO 13086468 BANCO INTERBANK -655.57
000493 |GG N 05/11/2020{065 |CHEQUE GIRADO 13086469 BANCO INTERBANK 655.57
000493 |GG N 16/11/2020)1081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCl) 20000663 SUNAT/BANCO DE LA NACION 2,033.30
000494 |GG N 24/11/2020{095 |ORDEN DE PAGO ELECTRONICA 20000056 BUSTINZA DE VALDIVIA VICENTA NANCY 11,930.39
000501 |GG N 02/11/2020{081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCI) 20000585 SALAZAR ALARCON OSCAR EDMUNDO 2,150.00
000501 |GG N 02/11/2020{081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCI) 20000586 SALAZAR ALARCON OSCAR EDMUNDO 2,150.00
000501 |GG N 06/11/2020{081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCI) 20000636 SALAZAR ALARCON OSCAR EDMUNDO 2,150.00
000502 |GG N 13/11/2020)1081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCl) 20000647 HUAMAN CACERES GIANFRANCO FERNANDO 1,600.00
000503 |GG N 03/11/2020{088  |PAGO ELECTRONICO DE APORTES AFP 20000598 AFP/BANCO DE LA NACION 434.53
000503 |GG N 03/11/2020{088  |PAGO ELECTRONICO DE APORTES AFP 20000600 AFP/BANCO DE LA NACION 141.60
000503 |GG N 03/11/2020{088  |PAGO ELECTRONICO DE APORTES AFP 20000601 AFP/BANCO DE LA NACION 503.31
000503 |GG N 16/11/2020)1081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCl) 20000655 SUNAT/BANCO DE LA NACION 756.64
000503 |GG N 16/11/2020)1081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCl) 20000656 SUNAT/BANCO DE LA NACION 2,344.00
000503 |GG N 16/11/2020)1081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCl) 20000665 SUNAT/BANCO DE LA NACION 55.00
000503 |GG N 19/11/2020]1065 |CHEQUE GIRADO 13086479 COLEGIO DE ABOGADOS DE AREQUIPA 200.40
000504 |GG N 04/11/2020{081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCI) 20000621 CONSILIUM ASESORIA'Y SERVICIOS INTEGRALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CONASI S.A.C. 14,268.72
000504 |GG N 04/11/2020{081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCI) 20000622 CONSILIUM ASESORIA'Y SERVICIOS INTEGRALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CONASI S.A.C. 239.99
000505 |GG N 25/11/2020{081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCI) 20000689 CONSILIUM ASESORIA'Y SERVICIOS INTEGRALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CONASI S.A.C. 17,327.00
000505 |GG N 25/11/2020{065 |CHEQUE GIRADO 13086491 BANCO DE LA NACION 2,363.00
000511 |GG N 16/11/2020)1081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCl) 20000670 APAZA GUTIERREZ RICHARD ORLANYER 1,000.00
000512 |GG N 23/11/2020{081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCI) 20000681 PARIONA LOAYZA JORGE OMAR 1,600.00
000513 |GG N 06/11/2020{081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCI) 20000635 UNIVERSIDAD CONTINENTAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 1,075.00
000516 |GG N 02/11/2020{081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCI) 20000583 DEMCO INNOVA PERU E.LR.L. 6,458.00
000517 |GG N 03/11/2020{088  |PAGO ELECTRONICO DE APORTES AFP 20000592 AFP/BANCO DE LA NACION 105.56
000517 |GG N 16/11/2020)1081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCl) 20000664 SUNAT/BANCO DE LA NACION 362.70
000518 |GG N 03/11/2020{088  |PAGO ELECTRONICO DE APORTES AFP 20000602 AFP/BANCO DE LA NACION 345.57
000518 |GG N 03/11/2020{088  |PAGO ELECTRONICO DE APORTES AFP 20000603 AFP/BANCO DE LA NACION 820.47
000518 |GG N 03/11/2020{088  |PAGO ELECTRONICO DE APORTES AFP 20000605 AFP/BANCO DE LA NACION 381.23
000518 |GG N 03/11/2020{088  |PAGO ELECTRONICO DE APORTES AFP 20000606 AFP/BANCO DE LA NACION 1,044.76
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000518 |GG N 16/11/2020)1081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCl) 20000659 SUNAT/BANCO DE LA NACION 1,612.00
000518 |GG N 16/11/2020)1081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCl) 20000660 SUNAT/BANCO DE LA NACION 2,935.00
000518 |GG N 19/11/2020]1065 |CHEQUE GIRADO 13086480 CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CRED AREQUIPA 433.22
000518 |GG JA 19/11/2020]1065 |CHEQUE GIRADO 13086480 CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CRED AREQUIPA -433.22
000518 |GG N 25/11/2020{065 |CHEQUE GIRADO 13086492 CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CRED AREQUIPA 430.22
000545 |GG N 03/11/2020{088  |PAGO ELECTRONICO DE APORTES AFP 20000591 AFP/BANCO DE LA NACION 35.65
000547 |GG N 13/11/2020)1081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCl) 20000648 INRETAIL PHARMA S A. 1,900.00
000548 |GG N 13/11/2020)1081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCl) 20000654 MOTORS HOUSE E.IR.L. 3,536.72
000548 |GG N 18/11/2020]1065 |CHEQUE GIRADO 13086478 BANCO DE LA NACION 482.28
000548 |GG JA 18/11/2020]1065 |CHEQUE GIRADO 13086478 BANCO DE LA NACION -482.28
000548 |GG N 23/11/2020{065 |CHEQUE GIRADO 13086486 BANCO DE LA NACION 482.00
000549 |GG N 13/11/2020)1081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCl) 20000652 APARICIO MOSQUERA LUZ MARINA 150.00
000551 |GG N 03/11/2020{084  |CARTA ORDEN ELECTRONICA 20100228 BANCO DE LA NACION 350.00
000552 |GG N 03/11/2020{084  |CARTA ORDEN ELECTRONICA 20100227 BANCO DE LA NACION 340.00
000554 |GG N 04/11/2020{084  |CARTA ORDEN ELECTRONICA 20100229 BANCO DE LA NACION 4,150.47
000554 |GG |D 17/11/2020)1066  |RECIBO DE INGRESOS 651 DIRECCION GENERAL DE TESORO PUBLICO -602.80
000555 |GG N 13/11/2020)1081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCl) 20000651 MOTORS HOUSE E.IR.L. 649.00
000556 |GG N 03/11/2020{084  |CARTA ORDEN ELECTRONICA 20100226 BANCO DE LA NACION 340.00
000558 |GG N 06/11/2020{084  |CARTA ORDEN ELECTRONICA 20100232 BANCO DE LA NACION 350.00
000559 |GG N 10/11/2020]084  |CARTA ORDEN ELECTRONICA 20100235 BANCO DE LA NACION 350.00
000560 |GG N 10/11/2020]084  |CARTA ORDEN ELECTRONICA 20100236 BANCO DE LA NACION 350.00
000561 |GG N 10/11/2020]084 | CARTA ORDEN ELECTRONICA 20100238 BANCO DE LA NACION 350.00
000562 |GG N 10/11/2020]084 | CARTA ORDEN ELECTRONICA 20100239 BANCO DE LA NACION 350.00
000563 |GG N 11/11/2020]084 | CARTA ORDEN ELECTRONICA 20100240 BANCO DE LA NACION 390.00
000563 |GG |D 18/11/2020)1066  |RECIBO DE INGRESOS 652 DIRECCION GENERAL DE TESORO PUBLICO -230.00
000564 |GG N 12/11/2020]1084 | CARTA ORDEN ELECTRONICA 20100241 BANCO DE LA NACION 160.00
000568 |GG N 16/11/2020)084 | CARTA ORDEN ELECTRONICA 20100251 BANCO DE LA NACION 4,524.59
000568 |GG N 16/11/2020)084 | CARTA ORDEN ELECTRONICA 20100254 BANCO DE LA NACION 33,557.54
000568 |GG N 16/11/2020)084 | CARTA ORDEN ELECTRONICA 20100257 BANCO DE LA NACION 8,804.14
000568 |GG N 16/11/2020)084 | CARTA ORDEN ELECTRONICA 20100258 BANCO DE LA NACION 1,084.22
000568 |GG N 16/11/2020)084 | CARTA ORDEN ELECTRONICA 20100259 BANCO DE LA NACION 1,798.20
000568 |GG N 16/11/2020)084 | CARTA ORDEN ELECTRONICA 20100260 BANCO DE LA NACION 560.75
000568 |GG N 19/11/2020]1065 |CHEQUE GIRADO 13086481 SANTOS VDA DE RAMIREZ JULIA JESUS 892.80
000568 |GG N 19/11/2020|1065 |CHEQUE GIRADO 13086482 BANCO INTERBANK 655.57
000568 |GG N 19/11/2020]1065 |CHEQUE GIRADO 13086483 CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CRED AREQUIPA 332.05
000568 |GG N 19/11/2020]1065 |CHEQUE GIRADO 13086484 CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CRED AREQUIPA 223.31
000569 |GG N 19/11/2020)084 | CARTA ORDEN ELECTRONICA 20100273 BANCO DE LA NACION 15,978.82
000569 |GG N 23/11/2020{065 |CHEQUE GIRADO 13086488 COLEGIO DE ABOGADOS DE AREQUIPA 200.40
000570 |GG N 18/11/2020)084 | CARTA ORDEN ELECTRONICA 20100267 BANCO DE LA NACION 360.00
000571 |GG N 18/11/2020)1084 | CARTA ORDEN ELECTRONICA 20100265 BANCO DE LA NACION 360.00
000572 |GG N 18/11/2020)084 | CARTA ORDEN ELECTRONICA 20100266 BANCO DE LA NACION 360.00
000572 |GG |D 24/11/2020{066  |RECIBO DE INGRESOS 24112020 DIRECCION GENERAL DE TESORO PUBLICO -10.00
000573 |GG N 18/11/2020)084  |CARTA ORDEN ELECTRONICA 20100268 BANCO DE LA NACION 360.00
000596 |GG N 19/11/2020]084 | CARTA ORDEN ELECTRONICA 20100271 BANCO DE LA NACION 200.00
000597 |GG N 19/11/2020]084 | CARTA ORDEN ELECTRONICA 20000679 BANCO DE LA NACION 200.00
000620 |GG N 25/11/2020{081 | TRANSFERENCIA A CUENTA DE TERCEROS (CCI) 20000690 INRETAIL PHARMA S A. 7,557.00
000622 |GG N 20/11/2020{084  |CARTA ORDEN ELECTRONICA 20100275 BANCO DE LA NACION 29,980.30
000622 |GG N 23/11/2020{065 |CHEQUE GIRADO 13086487 CAJA MUNICIPAL DE AHORRO Y CRED AREQUIPA 430.45
000623 |GG N 20/11/2020{084  |CARTA ORDEN ELECTRONICA 20100274 BANCO DE LA NACION 3,614.44
000624 |GG N 20/11/2020{065 |CHEQUE GIRADO 13086485 CAFAE DIRECCION REGIONAL DE TRABAJO Y P.E. 53,410.00
000633 |GG N 24/11/2020{084  |CARTA ORDEN ELECTRONICA 20100283 BANCO DE LA NACION 300.80
000634 |GG N 25/11/2020{084  |CARTA ORDEN ELECTRONICA 20100284 BANCO DE LA NACION 171.00
000635 |GG N 25/11/2020{084  |CARTA ORDEN ELECTRONICA 20100285 BANCO DE LA NACION 319.80
000636 |GG N 25/11/2020{084  |CARTA ORDEN ELECTRONICA 20100286 BANCO DE LA NACION 303.80
000637 |GG N 25/11/2020{084  |CARTA ORDEN ELECTRONICA 20100287 BANCO DE LA NACION 300.00
000638 |GG N 25/11/2020{095 |ORDEN DE PAGO ELECTRONICA 20000060 VASQUEZ CARDENAS JUAN CARLOS 240.71
000639 |GG N 24/11/2020{084  |CARTA ORDEN ELECTRONICA 20100280 BANCO DE LA NACION 350.00
000640 |GG N 24/11/2020{084  |CARTA ORDEN ELECTRONICA 20100278 BANCO DE LA NACION 350.00
000641 |GG N 24/11/2020{084  |CARTA ORDEN ELECTRONICA 20100279 BANCO DE LA NACION 360.00
000651 |GG N 30/11/2020{084  |CARTA ORDEN ELECTRONICA 20100288 BANCO DE LA NACION 360.00
TOTAL 737,091.79




